CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Indaiatuba, aos 24 de outubro de 2017
Ofício GV n° 1407 / 2017

limo. Sr.
Presidente João de Souza Neto
Comissão de Finanças e Orçamento

Em diálogo com o jurídico da Câmara Municipal de Indaiatuba, fui orientado a

enviar este ofício relatando o erro de digitação da Emenda 5, onde lê-se custo

financeiro total 	R$ 100.000,00, o correto é : Custo Financeiro Total: R$

400.000,00.

Sendo necessário levar em consideração a justificativa do mesmo, que se

encontra o valor correto do documento.

Desde já agradeço a compreensão, permaneço à disposição para maiores

esclarecimentos e agradeço sua atenção com os interesses de nossa comunidade.

Atenciosamente,

Ricardo Longatti França
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato©ricardofranca.com.br

PROT-CMI 652/2017
24/10/2017 - 16:42
OFCR 14/2017

PROT-CMI 652/2017
24/10/2017 - 16:42
OFCR 14/2017

V121111414 IVIU11111.11JCIL1 utt II ILICIICIIM uca

111111111111111111

Protocolo Geral n° 554/2017
Data: 11/10/2017 Horário: 16:02

Legislativo -

.
Ruarnunaitá , 1967 Cedro 38s5-77

CEP:,13.3394:40L Indaiatuba - SPa

PROJETO:
O

• 41"g:7-.2.

STIFICATTVA
-QrALOGAÇÃO DOS ANIMÁIS - Q

ACO~ATTO DE SUA:SAÚDE, O CONTRO

ANIMÃIS QUE ESTEJAM PERDIDOS

!4,21,

vnovo-, ,

•agi „

202

100,00

+•"."„k;„. i

•
•

O válór do crédito adi~ a este progrania será-  coberto
originalmente aldcackis p.-ã•tJà idade Q1.08:01, sithfuncão,131, prog
2.009.

•
Ricardo ÉOngatti França T

contato@ricardofranca.com.b.i-
•A'

PROT-CMI 652/2017
24/10/2017 - 16:42
OFCR 14/2017

PROT-CMI 652/2017
24/10/2017 - 16:42
OFCR 14/2017